Página 1 de 1

COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO SELETIVO

Comunicado I – 06/04/2023

Informa decisão dos recursos contra o

edital do Processo Seletivo nº 004/2023.

A Comissão do Processo Seletivo, nomeada pelo Decreto nº 021/2023, representado por sua
Presidente, Sra. Tatiana de Almeida Espinoza, no uso de suas atribuições, torna pública a deliberação
da banca examinadora em relação aos recursos interpostos em relação a questão da prova do
Processo Seletivo nº 004/2023.

Função
Quest

ão
Nº

Inscriç
ão

Razões de deferimento/indeferimento

Auxiliar
de

Serviços
Gerais

15
3100,
3103,
3151e
3173

De fato, a questão 15 tem mais de uma alternativa possível, ou seja,
resta comprovado o alegado pelos candidatos em suas impugnações.

RECURSO DEFERIDO. QUESTÃO ANULADA

Trombudo Central - SC, 06 de abril de 2023.

TATIANA DE ALMEIDA ESPINOZA
Presidente da Comissão do Processo Seletivo
Decreto nº 021/2023